
 

 

 

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradonačelnik 

 

KLASA: 120-01/23-01/01 

BROJ: 2181-7.03/1-23-1 

Omiš, 30. svibnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 28/10 i 10/23) i  članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada 

Omiša br.  4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Omiša, dana 31. svibnja  

2023.  donosi 

 

O D L U K U  

O VISINI  OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

GRADA OMIŠA 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se  osnovica za obračun plaće  službenika i namještenika  Grada 

Omiša u visini od 783,00 € bruto. 

Osnovica iz stavak 1. ovog članka primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec svibanj, koja se 

isplaćuje u mjesecu lipnju 2023. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu 31. svibnja 2023., a objavit će se u Službenog glasniku Grada 

Omiša,  

 

 

 

 

                                                                                          GRADONAČELNIK 

 

                                                                                        Ivo Tomasović, dipl.oec. 

 


